
     Uchwała Nr XLI /412 /06 

            Rady Miejskiej w Bobolicach 

     z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 

 
       w sprawie utworzenia  Stowarzyszenia Gmin , Powiatów i Województw o nazwie  

 „DROGA S 11”  
 

 
 

Na podstawie art.84 ust.1 w związku z art. 18 ust 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz..U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 ,poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. 
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r., Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005 r. 
Nr 172,poz.1441, z 2006 r Nr 17 poz.128)- Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje : 

 
 

 
§ 1. W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony i realizacji wspólnych 

interesów  Gmina Bobolice wyraża wolę utworzenia Stowarzyszenia Gmin, 
Powiatów i Województw pod nazwą „Droga S 11” jako formę współdziałania 
wspólnot samorządowych na rzecz budowy trasy ekspresowej S 11.  

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inicjatywa utworzenia Stowarzyszenia zbiegła się z organizowaną w Koszalinie przez 
Miasto  w dniu 7 lipca br. krajową  konferencją  pt. „Ekspresowa droga S 11 szybką 
drogą nad morze” ,którą objęli honorowym patronatem zarówno Wicemarszałek Senatu 
RP jak i Marszałkowie województw  leżących wzdłuż drogi krajowej nr 11 . 
Do udziału w konferencji  zaproszeni zostali przedstawicieli Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego, Ministerstwa Transportu ,Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 
Autostrad, Wojewodowie, Prezydenci, Wójtowie, Starostowie  powiatów na trasie nr 
11. 

                         Celem konferencji jest zainicjowanie  takich działań, których efektem będzie 
przyśpieszenie realizacji tej inwestycji. Dlatego też w trakcie konferencji Wicemarszałek 
Senatu przedstawi ideę tworzonego Stowarzyszenia i po konferencji  nastąpi  uroczyste 
podpisanie przez zainteresowane gminy Listu intencyjnego oraz odbędzie się pierwsze 
spotkanie gmin - założycieli  Stowarzyszenia. 

 


